平成27年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成26年9月30日）

平成27年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成26年4月1日～平成27年3月31日）

修正の理由
 日本とアジアにおける売上増と直近の急激な円安に伴う為替差益の効果により、当初予想を上回ることが見込まれたた
め、上記のとおり売上高及び利益を修正いたします。

（注）本業績予想につきましては現時点入手可能な情報から得られたデータに基づき、当社グループが合理的であると判
断したものであり、潜在的なリスクや不確実な要素等の要因が内在しております。従って、実際の業績等は様々な要因によ
り、これらの予想数値と異なる可能性があることをご承知下さい。

平成26年10月27日
各 位

上場会社名 TPR株式会社
代表者 代表取締役社長兼COO 山岡 秀夫
（コード番号 6463 ）
問合せ先責任者 執行役員経営企画室長 宮坂 佳介
（TEL 03-5293-2811）

業績予想の修正に関するお知らせ

 平成26年５月15日に公表しました平成27年３月期第２四半期連結累計期間（平成26年４月１日～平成26
年９月30日）と平成27年３月期通期（平成26年４月１日～平成27年３月31日）の業績予想を下記のとおり修
正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 74,800 7,500 8,800 4,700 133.54
今回修正予想(B) 78,000 9,000 11,000 6,300 178.74
増減額(B-A) 3,200 1,500 2,200 1,600
増減率(%) 4.3 20.0 25.0 34.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成26年3月期第2四半期）

70,705 6,052 7,243 3,441 97.83

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 158,000 17,200 19,300 10,000 284.12
今回修正予想(B) 162,000 18,700 21,200 10,900 309.26
増減額(B-A) 4,000 1,500 1,900 900
増減率(%) 2.5 8.7 9.8 9.0
（ご参考）前期実績
（平成26年3月期） 149,081 13,554 15,551 6,364 180.82

以 上